
4

7

8

3

1

2

6

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年11月5日（月）13回笠松1日

 9R 日本初！水素パウダー発売記念杯　Ｂ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ラニカイブルーム
父:マンハッタンカフェ  母:タヤスブルーム

牡  4 吉井友彦
56.0

1:41.2
(－)

2-2-2-2 37.9 － 1 505
(+4)

伊藤強一（笠松）
横瀬寛子
メイプルファーム

2 7 マラカイトスター
父:シニスターミニスター  母:シークレットソング

牝  6 山下雅之
54.0

1:41.3
(1/2)

1-1-1-1 39.6 － 4 469
(+6)

伊藤強一（笠松）
早野竜一
斉藤スタッド

3 8 アリイタヤス
父:ベーカバド  母:プリティタヤス

牡  3 高木健
56.0

1:42.4
(5)

4-4-3-3 38.7 － 2 491
(0)

伊藤強一（笠松）
横瀬寛子
対馬　正

4 3 エンドレスシャイン
父:ヨハネスブルグ  母:マコトエンエン

牡  7 大塚研司
56.0

1:43.1
(3)

8-7-7-7 38.7 － 5 442
(+2)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
白井牧場

5 1 ナオアンドユリ
父:ローエングリン  母:スリータキオン

牝  4 東川公則
54.0

1:43.1
(クビ)

6-5-6-6 39.2 － 3 468
(-1)

後藤正義（笠松）
松岡研司
武　牧場

6 2 カラーアゲン
父:ローエングリン  母:ネオカラー

牝  4 宇都英樹
54.0

1:43.2
(1/2)

5-6-4-4 39.2 － 7 480
(－)

角田輝也（名古屋）
飯田正剛
千代田牧場

7 6 マユノジャスター
父:ロージズインメイ  母:カネトシヴィゴーレ

牡  5 岡部誠
56.0

1:43.8
(3)

9-8-8-8 39.1 － 6 432
(+2)

大橋敬永（笠松）
辻祐二
嶋田牧場

8 9 ティアップジャンコ
父:ジャングルポケット  母:ティアップダイヤ

牝  4 渡邊竜也
☆53.0

1:44.2
(2)

7-9-9-9 38.9 － 9 465
(+4)

笹野博司（笠松）
樋口雅彦
高昭牧場

9 5 サイレンスミラー
父:エイシンサンディ  母:ミラージェネス

牝  4 島崎和也
54.0

1:44.7
(2 1/2)

3-3-5-5 41.2 － 8 449
(-5)

柴田高志（笠松）
加藤鈴幸
熊谷　武

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,4,5,8,2,1,9,3,6

7,4,5,8,1,2,3,6,9

7,4,8,2,5,1,3,6,9

7,4,8,2,5,1,3,6,9

払戻金
単 勝 4 160円

複 勝 4 150円

7 390円

8 130円

ワイド 4-7 850円

4-8 150円

7-8 990円

枠 連 4-7 5,660円

馬 連 4-7 3,660円

馬 単 4-7 6,350円

3連複 4-7-8 2,350円

3連単 4-7-8 16,600円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


