Ś	9R 日本初!水素パウダー発売記念杯 B2 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1600M 良			
[7	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	ラニカイブルーム 父:マンハッタンカフェ 母:タヤスブルーム	牡 4	吉井友彦 56.0	1:41.2 (-)	2-2-2-2	37.9	_	1	505 (+4)	伊藤強一(笠松) 横瀬寛子 メイプルファーム
2	7	7	マラカイトスター 父:シニスターミニスター 母:シークレットソング	牝 6	山下雅之 54.0	1:41.3 (1/2)	1-1-1-1	39.6	-	4	469 (+6)	伊藤強一 (笠松) 早野竜一 斉藤スタッド
3	8	8	アリイタヤス 父:ベーカバド 母:ブリティタヤス	牡 3	高木健 56.0	1:42.4 (5)	4-4-3-3	38.7	-	2	491 (0)	伊藤強一(笠松) 横瀬寛子 対馬 正
4	3	3	エンドレスシャイン 父:ヨハネスブルグ 母:マコトエンエン	牡 7	大塚研司 56.0	1:43.1 (3)	8-7-7-7	38.7	-	5	442 (+2)	伊藤強一(笠松) (同)JPN技研 白井牧場
5	1	1	ナオアンドユリ 父:ローエングリン 母:スリータキオン	北 4	東川公則 54.0	1:43.1 (クビ)	6-5-6-6	39.2	_	3	468 (-1)	後藤正義(笠松) 松岡研司 武 牧場
6	2	2	カラーアゲン 父:ローエングリン 母:ネオカラー	北 4	宇都英樹 54.0	1:43.2 (1/2)	5-6-4-4	39.2	-	7	480 (-)	角田輝也(名古屋) 飯田正剛 千代田牧場
7	6	6	マユノジャスター 父:ロージズインメイ 母:カネトシヴィゴーレ	牡 5	岡部誠 56.0	1:43.8	9-8-8-8	39.1	ı	6	432 (+2)	大橋敬永(笠松) 辻祐二 嶋田牧場
8	8	9	ティアップジャンコ 父:ジャングルポケット 母:ティアップダイヤ	北 4	渡邊竜也 ☆53.0	1:44.2	7-9-9-9	38.9	-	9	465 (+4)	笹野博司(笠松) 樋口雅彦 高昭牧場
9	5	5	サイレンスミラー 父:エイシンサンディ 母:ミラージェネス	牝 4	島崎和也 54.0	1:44.7 (2 1/2)	3-3-5-5	41.2	_	8	449 (-5)	柴田高志 (笠松) 加藤鈴幸 熊谷 武

● コーナー通過順位

1コーナー	7,4,5,8,2,1,9,3,6
2コーナー	7,4,5,8,1,2,3,6,9
3コーナー	7,4,8,2,5,1,3,6,9
4コーナー	7,4,8,2,5,1,3,6,9

● 払戻金

単 勝	4	160円
複 勝	4	150円
	7	390円
	8	130円

ワイド	4–7	850円
	4-8	150円
	7-8	990円

枠 連	4-7	5,660円
馬連	4-7	3,660円
馬単	4-7	6,350円

3連複	4-7-8	2,350円
3連単	4-7-8	16,600円